Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Abschriften von Briefen und Schreiben aus den Jahren
1583 und 1592, grossenteils die Ansprüche des
Pfalzgrafen Richard von Simmern auf die Vormundschaft
über Friedrich IV. betr. und einige Excerpte ...**

[S.l.], [18. Jahrh.]

[Text]

[urn:nbn:de:bsz:31-326174](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-326174)

Fridericus III. Sius
Comes Palatinus et Elector.

27.

Notandum quoque heic venit, Leonem Palatini Principis, circum-
ratum a mansuefactum, heram ad mensam sedentem
offendisse, et primoribus suis pedibus, adulantibus similem
in humeros Electoris leniter insidisse, quo facto omnes
ceteri Electores et Principes, rei istius ignari, per-
terrefacti, a Friderico bono animo esse iussi sunt.
herum enim suum Leonem queritasse dicit, et eun-
dem debuit rursus imperavit. Memorabile
certe Exemplum, quod haud incongrue, mutati
tamen mutandis, cum historia de Androdo ex
Leone apud Gellium lib. 5. Cap. 14. comparari
posset. Id quod Lector aliquando actus perpen-
dit. van Dyker p. 222. in not.

Henr. Carolini van Dyker
Libellorum rariorum partim Editorum
partim Inditorum.
Fasciculus primus.
Continens

Josephi Ceidra de Portugallia ortu, Regni initio, et
denique de rebus a Regibus universis Regno tractare
partis Compendium &c.

Friderici Henrici, Serenissimi Potentis Regis Svedia
filii Electorum Pala. Rheni Prosapiam, Natalis

Notandum quoque heic venit, Leonem Palatini Principis, circum-
ratum a mansuefactum, heram ad mensam sedentem
offendisse, et primoribus suis pedibus, adulantibus similem
in humeros Electoris leniter insidisse, quo facto omnes
ceteri Electores et Principes, rei istius ignari, per-
terrefacti, a Friderico bono animo esse iussi sunt.
herum enim suum Leonem queritasse dicit, et eun-
dem debuit rursus imperavit. Memorabile
certe Exemplum, quod haud incongrue, mutati
tamen mutandis, cum historia de Androdo ex
Leone apud Gellium lib. 5. Cap. 14. comparari
posset. Id quod Lector aliquando actus perpen-
dit. van Dyker p. 222. in not.

A Seriem cum breui Prosopographia ad Alexo Witt
 barchis ad Princ. v. r. m. Electorem Regem Bohemiae
 Reductam cum nobis C. Editoris ex Autographo
 Illustri Principis breui. Nunci nunc primum
 editam.

Georgii Johani orationem Historicam de
 fundatione et Conseruatione laudabilissimo
 Academiae Heidelbergensis.

Paenningo
 Apud Jacobum Pfeiffer 1733.
 in 8vo.